
2013.12.12.             C\dok\2013\rendeletek\temető                                   Gelencsér Ildikó 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
63/2013. (XII.17.) önkormányzati rendelete 

 
 

a temetőkről és a temetkezésről szóló 20/2000. (VI. 20.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi 
XLIII. törvény 41 § (3) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 2. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

 
1.§ 

 
A temetőkről és a temetkezéséről szóló 20/200 (VI.20.) önkormányzati rendelet 
(továbbiakban R.) 1. § (4) bekezdése helyében az alábbi rendelkezés lép: 
 
„(4)  A Déli temetőn belüli Hősök temetője lezárt temető. (10716 hrsz.; 1/6 számú melléklet)  

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata a kaposvári Hősök temetőjét kegyeleti 
parkként tartja fenn.  
A Toponári 13008/2 hrsz-ú temető lezárt temető (1/9 számú melléklet).” 

 
 

2.§ 
 

A R. 2. § az alábbi (9) bekezdéssel egészül ki: 
 
„(9) Koporsós szociális temetés helye a Déli temető szociális parcellája. Az üzemeltető a 
szociális temetéssel kapcsolatban a temetőkről és temetkezésről szóló törvény, valamint 
végrehajtási rendeletei alapján ellátja a számára előírt feladatokat. ”  

 
 

3. § 
 
Ez a rendelet 2014. január 1-jén lép hatályba. 
 
 
 
Kaposvár, 2013. december 12. 
 
 
 
  Szita Károly s.k.     dr. Kéki Zoltán s.k. 
  polgármester                    címzetes főjegyző 
 
 


